MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA CONEGO AGOSTINHO JOSE DE REZENDE, Nº 30
DORES DO TURVO - MG - CEP:36-513.000

(32) 3576-1130 e-mail:prefeitura@doresdoturvo.mg.gov.br
CNPJ: 18.128.249/0001-42

Portaria nº 210/2022

 “Nomeia e constitui a Gerência do Programa BDMG

Cidades Sustentáveis 2021”.

 O Sr. Valdir Ribeiro de Barros, Prefeito Municipal de

Dores do Turvo/MG, no uso de suas atribuições legais,

resolve:

I- Nomear e constituir a “Gerência do Programa Cidades

Sustentáveis 2021, encarregada de supervisionar,

fiscalizar e acompanhar a implantação do projeto

financiado pelo contrato BDMG nº 331.543/2021.

II- A “Gerência do Programa Cidades Sustentáveis, será

constituída por:

 Jhonata Cristopher Mendes Minatti – Engenheiro

Eletricista – CREA nº 293916MG

 Washington Luiz Cabral da Silva – Secretário

de Governo

 José Ataul Coelho – Assistente Administrativo

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dores do Turvo, 04 de novembro de 2022.

Valdir Ribeiro de Barros

Prefeito Municipal